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Information 
Kval till Nordea Tour 2011 (NT) 
2010‐08‐17 
 
Maximalt 360 spelare får spela kvalet (120 spelare per kvalbana). Uttagning till kvalet sker 
via särskild uttagningsordning för kvalet (se nedan), max hcp för anmälan är ‐3,4. 
 
Uttagningsordning 
1. Arrangörsklubbens wild cards 3 st / kvalbana, totalt 12 st. 
2. Nordisk utbyteskvot och övriga utländska spelare (enligt beslut av SGT).  
3. Övriga spelare i turordning enligt SGF Golf Ranking plac. 1‐300 den 20 september 2010. 
4. Övriga spelare i hcp‐ordning. 
 
Spelplats och datum 
Kvalet till NT 2010 spelas den 6‐8 oktober 2010 på Ljunghusens GK, Elisefarm GK och 
Österlens GK (Djupadal) 
 
Kvalavgiften 
Den totala avgiften för kval till NT 2010 är 2.500:‐ (inkl 6% moms) och den betalas på den 
banan där spelaren ska spela. 
 
Anmälan 
Anmälan sker via anmälningssystemet under Kval till NT på www.nordeatour.com och 
anmälan skall ske senast den 20 september kl 12.00. Alla spelare som saknar 
anmälningskonto måste ansöka om att få ett konto i anmälningssystemet i god tid. Spelarna 
får sitt spelarnummer och lösenord i retur via e‐post, detta kan ta någon dag vid hög 
belastning. 
 
Det åligger spelaren att bevaka att anmälan har kommit in till SGT och att, efter 
anmälningstidens utgång, kontrollera om han har kommit med i tävlingen eller ej. Denna 
kontroll sker på Internet, kontrollen utesluter inte kravet på registrering (se nedan). 
 
Anmälan på annat sätt, tex e‐post, telefon, sms etc godkänns ej! 
 
Önskemål om bana 
Av praktiska skäl för spelarna är det möjligt att i anmälningssystemet ange önskemål om 
vilken bana man helst vill spela. Spelaren anger i prioriteringsordning sitt önskemål vid 
anmälningstillfället.  
 
SGT kommer att så långt som möjligt att försöka tillgodose spelarens önskemål men kan inte 
lämna garanti på att spelaren med säkerhet kommer att placeras enligt hans önskemål. 
 
Avanmälan 
Vid avanmälan från kvalet gäller följande: 
1. Efter anmälningstidens utgång – betala 700 kr (inkl 6% moms). 
2. Uteblir på tee rond 1 – betala 1000 kr (inkl 6% moms). 
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Spelare har rätt att avbryta kvalet efter avslutad rond efter godkännande av TD. 
 
 
Spelare som efter Krone Golf Tour Open är topp 50 på NT Ranking 2010 har rätt att 
avanmäla sig utan kostnad. 
 
Giltighet 
Kategori från kvalet gäller för NT tävlingar 2011, enligt kategorisystemet för NT. För vissa 
tävlingar gäller speciella tävlingsbestämmelser. Information om dessa kommer att finnas på 
www.nordeatour.com i god tid före säsongen. 
 
Plats i kategorisystemet för NT 2011 
Amatör som spelar kvalet har rätt att bli professionell efter kvalet och samtidigt behålla 
erövrad kategori. Professionella spelare som inte redan har betalat touravgiften för NT 2011 
måste lösa denna före anmälningstidens utgång för den tävling, under säsongen 2011, som 
han anmäler sig till för att få räkna den kategori han har fått från kvalet. 
En utländsk spelares kategori i kategorisystemet för NT gäller även i svenska Challenge Tour 
tävlingar som ingår i NTs tävlingsprogram 2011. 
 
Registrering 
Registrering ska ske senast kl 18.00 söndagen den 3 oktober. Registrering sker genom 
anmälningssystemet på internet . Om spelaren missar att registrera sig förlorar han sin plats 
i tävlingen. Registrering är möjlig från 29 september. 
 
Format och kvalgräns 
Kvalet spelas som fyra olika 54 håls slagtävlingar över tre dagar. Spelarna byter inte bana 
utan spelar på samma bana hela tävlingen. Kvalgräns inför rond 3 på varje bana är 50:e plats 
plus delningar. Start sker med stor sannolikhet med start från en tee alla ronder, omlottning 
efter resultat rond 3. 
 
Särspel och kategorisystem 
Vinnare och placering 12 på varje bana måste särskiljas och detta sker genom särspel. 
Särspelet spelas som ”sudden death” och TD ansvarar. 
I övrigt rangordnas spelarna enligt den matematiska metoden sista 36, 18, 9, 6, 3, 1 hål. I 
kategorisystemet för NT 2011 saxas sedan lika placeringar från de olika kvalbanorna in, så att 
allt blir en och samma lista. Vinnare hamnar i kategori 9, placering 2‐12 i kategori 12, 
placering 13‐klarad cut i kategori 15 övriga i 17. 
 
Observera att under första delen av säsongen (tävlingsperiod 1) gäller inte vissa kategorier 
(8, 11 och 13) i kategorisystemet och därmed kommer det att vara lättast att komma in på 
sin kvalkategori under tävlingsperiod 1. 
 
Förväxla inte din placering på din kvalbana med totalplacering i kvalet. Om du exempelvis 
kommer 7:a på din kvalbana hamnar du på någon av platserna 19‐21 i den totala 
resultatlistan från kvalet! 
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Reservlista 
Det upprättas en gemensam reservlista med de spelare som inte är bland de 360. Reserver 
kallas löpande när avanmälningar kommer in men och ju närmare tävlingen kommer desto 
viktigare är det att reserver håller sig tillgängliga på telefon och då särskilt söndagen den 3 
oktober när registrering går ut. Se till att ha rätt nummer inlagda i databasen (görs i 
anmälningssystemet). Reserver erbjuds plats på den bana där det har kommit en strykning 
så regions önskemål kan inte beaktas. 
 
Besked om deltagande, inspelstider mm 
När anmälningstiden har gått ut läggs all information ut på Internet med lista på deltagare, 
fördelning av spelare per bana och eventuell reservlista. Det finns också information om 
vilka inspelsbestämmelser som gäller på de olika banorna. 
 
Villkor enligt bestämmelser för SGT‐spelare och kategorisystemet för NT 
Svenska Tournament Players, svenska instruktörer, svenska NA‐spelare, svenska och 
utländska amatörer och professionella utländska spelare tävlar om kategorier enligt de 
villkor som gäller i kategorisystemet för NT och i bestämmelser för SGT‐spelare. 
 
Prispengar 
Den totala prissumman i kvalet till NT 2010 är 30.000:‐ fördelat med 10.000:‐ i prissumma 
per bana till de fem bästa professionella spelarna. Prisfördelningen anslås i klubbhuset på 
respektive kvalklubb. NA spelare som betalt NA‐avgiften (görs till PGA) och PGA medlemmar 
har rätt att ta emot prispengar. 
 
Regler 
Kval till NT 2011 spelas enligt R&As regler för golfspel, NT tävlingsbestämmelser och lokala 
regler samt kompletterande lokala regler. Observera att R&As lista över ”confirming driving 
clubs” gäller. 
 
Kvalet ingår i NT och därför gäller ordningsreglerna för NT med de undantag som anges i 
informationen om kvalet. NT tävlingsbestämmelser och lokala regler samt ordningsreglerna 
för NT kommer att anslås på varje kvalbana. Kompletterande lokala regler delas ut senast vid 
start. 
 
NT har ännu inte infört de nya reglerna gällande skåror (grooves) på järnklubbor. 
 
 
Martin Dahlström 
Svenska Golftourerna 


